
 

   П Р О Є К Т   Р І  Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості), проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, та 

передачу земельних ділянок у власність громадянам  

на території міста Біляївка 

 

Згідно з п.34 ч.1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні, ст.ст. 12, 91, 121, 124, 126, 186 Земельного кодексу України, 

розглянувши заяви громадян, проєкти землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок та технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на території               

м. Біляївка,  Біляївська міська  рада  

 

ВИРІШИЛА: 

І. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості): 

1. Лазаревич Ліні Василівні  - загальною площею 0,1000 га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця ____________,__. 

2. Кравченко Олександрі Павлівні – загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ____________,__. 

3. Хасанову Вафо - загальною площею 0,1000 га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця ____________,__. 

4. Янчук Яні Олегівні - загальною площею 0,0990 га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, ІІ провулок ____________,__. 

5. Маковецькій Надії Павлівні - загальною площею 0,0949 га для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця ____________,__. 

6. Куслій Надії Василівні  - загальною площею 0,1000 га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця ____________,__. 

7. Берещанському Віталію Анатолійовичу - загальною площею 0,0900 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 



споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ____________,__. 

 

ІІ. Затвердити проєкти землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок у власність наступним громадянам: 

1. Лазаревич Ліні Василівні - загальною площею 0,0674 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення за адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ____________,__. 

2. Кравченко Олександрі Павлівні - загальною площею 0,0685 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення за адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ____________,__. 

3. Хасанову Вафо - загальною площею 0,0408 га для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ____________,__. 

4. Гой Івану Леонідовичу - загальною площею 0,1000 га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця ____________,__. 

5. Кенгельян Тетяні Русланівні - загальною площею 0,0726 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення за адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ____________,__. 

6. Філіпповій Валентині Іванівні - загальною площею 0,0555 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення за адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ____________,__. 

7. Павловському Олександру Івановичу - загальною площею 0,1200 га для 

ведення садівництва із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, СК «Тірас», вулиця ____________,__. 

 

IІІ. Передати безоплатно у власність земельні ділянки наступним     

громадянам:  
1. Лазаревич Ліні Василівні  - загальною площею 0,1000 га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:005:0522) із земель 

житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, м. Біляївка, 

вулиця ____________,__. 

2. Кравченко Олександрі Павлівні - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:007:1315) із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,                      

м. Біляївка, вулиця ____________,__. 

3. Хасанову Вафо - загальною площею 0,1000 га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:005:0493) із земель 

житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, м. Біляївка, 

вулиця ____________,__. 

4. Янчук Яні Олегівні - загальною площею 0,0990 га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 



(присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:002:0664) із земель 

житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, м. Біляївка, ІІ 

пров. ____________,__. 

5. Лазаревич Ліні Василівні – загальною площею 0,0674 га для ведення 

особистого селянського господарства (кадастровий номер 

5121010100:02:005:0472) із земель сільськогосподарського призначення за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ____________,__. 

6. Кравченко Олександрі Павлівні – загальною площею 0,0685 га для 

ведення особистого селянського господарства (кадастровий номер 

5121010100:02:007:1318) із земель сільськогосподарського призначення за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ____________,__. 

7. Хасанову Вафо – загальною площею 0,0408 га для ведення особистого 

селянського господарства (кадастровий номер 5121010100:02:005:0492) із 

земель сільськогосподарського призначення за адресою: Одеська область,                 

м. Біляївка, вулиця ____________,__. 

8. Гой Івану Леонідовичу - загальною площею 0,1000 га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:009:0142) із земель 

житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, м. Біляївка, 

вулиця ____________,__. 

9. Кенгельян Тетяні Русланівні – загальною площею 0,0726 га для ведення 

особистого селянського господарства (кадастровий номер 

5121010100:02:003:7777) із земель сільськогосподарського призначення за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ____________,__.  

10. Філіпповій Валентині Іванівні – загальною площею 0,0555 га для ведення 

особистого селянського господарства (кадастровий номер 

5121010100:02:003:0705) із земель сільськогосподарського призначення за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ____________,__. 

11. Маковецькій Надії Павлівні – загальною площею 0,0949 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:005:0494) із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,                        

м. Біляївка, вулиця ____________,__. 

12.  Куслій Надії  Василівні  – загальною площею 0,1000 га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:003:0771) із земель 

житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, м. Біляївка, 

вулиця ____________,__. 

13. Павловському Олександру Івановичу  – загальною площею 0,1200 га для 

ведення садівництва (кадастровий номер 5121010100:02:010:0093) із земель 

сільськогосподарського призначення за адресою: Одеська область, м. Біляївка, 

СК «Тірас», вулиця ____________,__. 

14. Берещанському Віталію Анатолійовичу - загальною площею 0,0900 га 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:001:0489) із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,                  

м. Біляївка, вулиця ____________,__.  



 

ІV. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів (голова комісії Гой С.Л.). 

 

 

Біляївський міський голова                                                          М.П. Бухтіяров  
 

№ _____________ від ______ грудня 2021 року 

м. Біляївка  

   
 


